（様式第6号）

金　　額　　提　　案　　書

令和　　　年　　　月　　　日
藤井寺市長　岡田　一樹　様

	所在地：

	商号又は名称：

	代表者氏名：
	㊞

下記のとおり提案いたします。
件　　　名 ： 令和８年度藤井寺市公園遊具リニューアル業務
履行場所 ： 藤井寺市大井２丁目５０６番地の３　大井垣添児童公園内

	提 案 金 額
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

1.　消費税及び地方消費税を含んだ総額を記載すること。

[bookmark: _GoBack]2.　内訳書を添付すること。（任意様式）